EDOCS 2025-FRMHZ
Doador: Secretaria de Estado de Esportes e Lazer 
- SESPORT
Donatário: Município de Mucurici
CNPJ: 27.174.069/0001-98
Objeto: Doação de 01 (uma) academia popular para 
incentivo à prática de atividades físicas nos espaços 
administrados.
Valor: R$ 57.329,00 (cinquenta e sete mil, trezentos 
e vinte nove reais).

Vitória, 22 de agosto de 2025

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER 
- SESPORT

Protocolo 1618857

RESUMO DO TERMO ADITIVO nº 002 AO 
CONVÊNIO

Nº 020/2024

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e 
Lazer - SESPORT